

Terveiset Etelän ristin alta

Lähdin uudelle työjaksolle marraskuun alussa ja saavuin Namibiaan aamupäivällä 8. marraskuuta. Löytyn Sakari oli vastassa ja saimme heti vaihtaa päällimmäiset kuulumiset. Sakari toi minut tänne vanhaan taloon, mutta tällä kertaa asunkin talon alakerrassa olevassa flätissä. Tämähän sopii minulle oikein mainiosti. Yläkerrassa eli entisessä asunnossani asuu Namibian kirkon pappi Isak Malua perheineen. Mukavaa, kun talossa on elämää.

Namibian evankelisluterilaisen kirkon läntisen hiippakunnan johtaja tri Gideon Niitenge asetettiin tehtäväänsä Nakayalessa. Samalla hänet asetettiin koko kirkon johtajan tehtävään. Tehtävään asettamassa olivat molemmat piispat S.V.V. Nambala ja Veikko Munyika. Koolla oli varsin runsaasti seurakuntalaisia, työntekijöitä ja kutsuvieraita. Vanhaa piispakuntaa edustivat piispat Kleopas Dumeni, Tomas Shivute sekä Josafat Shangala. He olivat aikoinaan läntisen hiippakunnan piispoina.

Sain olla mukana tuomassa terveiset Suomen Lähetysseuran johdolta. Tilaisuus oli pitkä, mutta lämminhenkinen ja juhlava. Oli hyvä nähdä kirkon uudet johtajat.

Itäistä hiippakuntaa johtaa piispan varahenkilö pastori Hilja Nghaangulwa. Kirkolliskokous päättyi tähän ratkaisuun mietittyään pitkään, mikä olisi kirkkolain mukainen tapa toimia, kun kirkolliskokouksen jo valitsema tri Martin Ngodji menehtyi ennen kuin hänet ehdittiin asettaa virkaansa.

Vaikka koronan takia hieman arkaillen osallistuin juhlaan, koin kuitenkin, että siellä oli hyvä olla. Juhlassa sain tavata monia tuttuja ja ystäviä vuosien varrelta ja sain taas kokea namibialaisen kristikansan lämmintä yhteyttä. Me suomalaiset voimme iloita siitä, että meillä on tällainen ystäväkansa täällä Etelän ristin alla.

Juuri kun olimme toiveikkaina, että uskallamme ehkä aloittaa normaalimman elämän ja tavata yhteistyökumppanien edustajia ihan kasvokkain, tuli uutinen uudesta Omikron muunnoksesta ja etätyösuositus astui voimaan. Nakayalen vierailun jälkeen itsekin sairastuin Koronaan ja sain olla 10 päivää eristyksessä ja kotimaan lomani vähän lykkääntyi. Kotimaahan pääsin kuitenkin uudeksi vuodeksi, kun testi oli negatiivinen. Vielä tämän viikon lomailen täällä Ylivieskassa ja sitten palaan työhön Namibiaan.

Siunattua kevättä ja hyviä hiihtokelejä!

Ilkka Repo
nimikkolähetti